Si cras occurrat Festum 1. Claf-
fis (dignius S. Norberto) fit de S.
Norberto ibi tantum Commemoratio
in hod: Vesperis, ubi S. Norber-
tus eſt Duplex 1. vel 2. Clafſis; at
verò, ſi cras occurrat Duplex min:
eo in Casu Vesperæ à Capitulo dicunt:
hodie de ſequenti, cum Commemo-
rat: præcedentis, & tunc (Col:) ſe-
quenti Festo conueniens.

Si Festum S. Norberti veniat in-
fra Octavam Aſcenſionis, vel in Vi-
gilia, aut infa Octavam Pentecostes
&c. OFFICIUM, & Missa hodie ordi-
nanda ſunt, ut ſuprâ 29. ac 30. Apri-
lis, nec non 2. & 10. Maij, ac deni-
que 26. ejudem, quando occurrit in
Festo Corp. Christi.

Circumferetur Decretum Urba-
ni VIII. de anno 1625. quo Festum
S. Norberti transfertur in Diem 11.

Julij, ſed Idem Pontifex (ut hic
testatur Gavant.) anno 1631. clara-
vit, ab Ordine tantum Prae-
ſtratenſi transferendum id eſſe
am Diem, non à reliquo Clero
8. Vesperæ, & alia, ut pri-
hujus.

9. Ss. PRIMI, & FELICIANS
Simpl: Col: Rub: Oratio propt. La-
de Script: occurrente, 2. & 3. p. p.
Responsorium 2. Hac eſt vera Hu-
nitas &c extans ante Laudes
Mart: & in quibusdam Brevia-
tias in Ordine. Reliqua de
muni plur: MM. Tempore Paſch-
vel non paſchali, pro qualitate
modò 14. 17. & 28. April: item 10.
27. Maij &c descripto. Missa ex-
Tempus Paſchale, ut nouam hac
die in Propri. Sanctor: cum Oran-
propri. & *Gloria* ſine *Credo*. Oratio
a Cunctis (niſi ratione Menſis, an
Feriæ II. dicendum sit: Fidelium)
ad Libicum. Præf. Commun. Quia
verò hoc Festum occurrit modò in
tra, modò extra Tempus Paſchale &
quandóq; incidit in dies auctaſſer-
aut ſecundūm quid impeditos, libet
Officium, & Missa hujus diei ordi-
nanda ſunt eō proportionaliter mo-
dō, quod 2. hujus, & diebus libe-
ritatis. Vesperæ dic: sub Ritu Sem-
de crastino Festo S. Margarita Reg-
Scotiæ, niſi incidat in diem im-
ditam, qualis eſt Festum SS. Corpo-
Christi, & tota etiam hujus Offi-
ciuſ. Margarita in ea occurrens in-

Festum Duplex) & similiter quæ-
ratio 1. propria. 2. Tempore Pascha-
li de Officio Octavæ currentis. 3.
Concede. Pref. de Octav. curr: sine e-
jus Communicantes : Tempore autem
non Paschali 2. Oratio : à Cunctū. 3.
ad Libitum , nisi occurrat Festum
Simplex : tunc enim Orat. 2. est de
Simplici. 3. A Cunctū. Praef. Commun.
Col. Alb.

10. S. MARGARITA Reg Scotiae.

Semidupl. Col. Alb. OFFIC. de Com-
mun: Sanctar: nec Virg: nec Mart:
Ritu Paschali, vel non Paschali pro
exigentia Tempor. Lect. I. Noct: de
Scriptura occurrente , nisi ponen-
dum sit Initium alicujus Epist: vel
Libri S. Scripturæ nondum positum.
Lect. II. Nocturni (ut & Oratio)
proprie, extantque in Brevianis mi-
nus Recencibus inter Festa ad Libi-
tum, & Julij : quia verò modò est
Festum de Præcepto habens assigna-
tum hunc diem, idèo in fine Lectio-
nis Sextæ post Colitur omittenda sunt
illa Verba : Cuius Festum ab eodem
Præcepto &c, ubi etiamnum haben-
tur adjecta. Lect. III. Nocturni : si-
miles ej Regnum Cœlorum Thesauro &c,
de Communi non Virg. Si transfe-
ratur hodiernum Festum in diem ,
quod occurrit Festum Simplex , dici-
tur de hoc 9. Lectio, si propriam ha-
bent (faciendo ex duabus unam, si
duas habeant) & fit de eodem in of-
ficiis & Missa Commemoratio suis
locis.